УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 23.04.2024 г., на ТП 698 планируется проведение работ по
техническому переключению части ВЛ на другую ТП 507, в связи с этим будут отключения
электрической энергии с 09:00 по 12:00 (дата и время отключений может быть скорректирован
согласно погодным условиям).

Адреса попадающие под отключения:
ул. Юбилейная,  ул. Московская,  ул. Республиканская

ТП 698
№3 ул. Московская, ул. Юбилейная.
№4 ул. Проточная, ул.Республиканская, ул.Дружбы, ул. Снежная.

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.